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25503984,079
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25504044, 340
25503984,191
25504011, 258
25504018, 450

MAANMITTAUSINSINOORI

ANTTI KIVIKKO

MAANMITTAUSINSINOORI

TONTTIJAON MUUTOS JARVENPAA  1:500
ASEMAKAAVA 8/17 ON HYVAKSYTTY 19.2.1979 KAUPUNGINOSA 8. SORTO
EDELLINEN TONTTIJAKO 810/1-12 KORTTELI 810
ON HYVAKSYTTY 18.1.1961 TONTIT 28.29

KARTTA N:o 52/2022
TONTTIJAON MUUTOKSEN LAATI 21.12.2022 HYVAKSYTTY




